
EXTRATO DE 1° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: 08/2021 
CONTRATADO: BILLIG COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI 
CNPJ: 11.472.411/0001-04 

,-~················~ Publicado no Diário : 
Oficial Eletrônico : 

Nºi 78/2022 - Data: de 01 : 
de setembro de 2022. : ··~··············~~ 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXPEDIENTE. 

FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 

PRAZO: 6 (seis meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 24/06/2022 até 23/12/2022 

EXTRA TO DE 2° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 15/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO: 08/2021 
CONTRATADO: BILLIG COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELLI 
CNPJ: 11.472.411/0001-04 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE 
EXPEDIENTE. 

EXTRATO DE 1 ° TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 14/2022 

----------------------

CONTRATADO: ALERTE - AUTOMATIZAÇÃO DE LEITURA E RECORTE DE DIÁRIOS OFICIAIS L TOA 
CNPJ: 35.001.520/0001-01 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LEITURA DE CADERNOS RELATIVOS 
AO PODER EXECUTIVO E LEGISLATIVO, INCLUIDOS ATOS DOS TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO 
E UNIÃO (TCE E TCU) 

---------------------------

EXTRATO DE 2º TERMO ADITIVO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 19/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO: 02/2020 
CONTRATADO: ALMAQ EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA 
CNPJ: 84.968.874/0001-27 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO. 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 17/08/2022 até 16/08/2023 ____________________________________ , __ 
EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 21/2020 
CONTRATADO: FIBER ONE TELECOMUNICAÇÕES DO BRASIL LTDA 
CNPJ: 12.308.023/0001-47 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TELEFONIA E INTERNET 
PRAZO: 12 (doze meses) 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 22/08/2022 até 21/08/2023 

EXTRATO DE CONTRTATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 10/2022 
CONTRATADO: SUPERMERCADO GRALHA AZUL EIRELLI 
CNPJ: 12.940.403/0001-08 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO 


